
Paulista/PE, terça-feira, junho 25, 2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TORITAMA-PE
PREGÃO ELETRÔNICO FMS (SRP) Nº 005/2024
PROCESSO: LICITATÓRIO FMS Nº 006/2024
ABERTURA: 26/06/2024
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE ENDEREÇO ELETRÔNICO

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG: 635.326-2 SDS/PE

CPF: 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

Ao

Município de Toritama/PE

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO FMS N.º 005/2024

Prezados Senhores,

Pelo presente, a pessoa jurídica DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº  08.778.201/0001-26, declara, que:

1 - possui endereço eletrônico, sendo este o habilitacao@drogafonte.com.br;

2 – tem pleno conhecimento que se houver mudança para novo endereço eletrônico, deverá informa-lo de imediato por meio de nova 
declaração;

3 – tem pleno conhecimento que a não atualização do endereço eletrônico diante da hipótese prevista no item 2 desta declaração, não 
implicará qualquer vício processual.

4- Declara que este endereço eletrônico constitui ato válido de citação e que a não resposta ao correio eletrônico que o cita, no prazo de 02 
(dois) dias úteis, tornará a citação válida e apta a produzir seus efeitos.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 12


